
Objednávka č. 9 Objednatele
Dílčí smlouva

Na základě Rámcové dohody o poskytování služeb technologické a aplikační podpory provozu 
ICT č. DOH/32/03/000160/2020 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavřené dne 29. 6. 2020 mezi 
Hlavním městem Prahou, IČO: 00064581, se sídlem Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 
2/2, PSČ 11000 (dále jen „Objednatel") a společností Operátor ICT a.s., IČO: 027 95 281, se 
sídlem Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 (dále jen „Poskytovatel") objednává Objednatel Služby 
specialistů dle článku 3.1.3. Rámcové dohody a Přílohy č. 3 Rámcové dohody dle níže uvedených 
požadavků, které byly stanoveny v souladu s odst. 6.5 Rámcové dohody.

Služby budou Poskytovatelem poskytnutu v rámci Služeb specialistů dle Rámcové dohody, a to 
v rozsahu a za podmínek níže uvedených a v souladu s Rámcovou dohodou.

1/ INSTALACE SERVERŮ PRO NOVÉ APLIKAČNÍ VYBAVENÍ

Specifikace Služeb
Předmětem činností jsou služby nad rámec paušálních služeb KL07 VMware, které 
spočívají zejména nikoliv však výhradně v následujících bodech:

• Součinnost při návrhu architektury, sizingu, technologií, postupech a metodice 
v prostředí VMware případně systémů souvisejících.

• Příprava serverového prostředí dle požadavku Objednatele (například zakládání 
serverů, rušení serverů a související):

o Součinnosti při zajištění zálohováni
o Součinnost při komunikaci se zainteresovanými stranami (jednáni s dodavateli 

apod.)
o Součinnosti při DRP procedurách:

• účast při DRP testech (vypínání serverů, odstaveni serverů, zapínáni 
serverů apod.)

Požadovaný termín zahájení a ukončení poskytování Služeb, předpokládaný rozsah 
plněni a předpokládaná cena za Služby

Služby budou poskytovány v období a od následujících členů realizačního týmu:
04/202102/2021 03/2021Role

Projektový manažer 4 MD 4 MD4 MD
IT specialista na 
serverové 
virtualizační 
datacentrové 
systémy VMWare

10 MD 10 MD10 MD

EMinmtck* . I ft ! JOJI 
Caltfiluh lUlúra

r
Vr*tf: ArVIUlll l>W C

lili: M4 HůI 11 *»’rUV I»lO tlUO)



Specialista architekt 4 MD 
řešení

4 MD 4 MD

Cena za skutečně poskytnuté Služby bude uhrazena postupem dle Rámcové dohody (viz 
odst. 12.3. Rámcové dohody).

Rozsah plnění a předpokládané služba vychází z nabídky INSTALACE SERVERŮ PRO NOVÉ 
APLIKAČNÍ VYBAVENÍ, která je přílohou této dílčí smlouvy.

Celková cena je 450 960 Kč bez DPH.

Akceptační kritéria
Akceptace proběhne písemným schválením výkazu plnění za poskytnuté Služby.

Případně další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele
Objednatel nestanovuje další požadavky.

Přílohy
Příloha č.l - NABÍDKA: INSTALACE SERVERŮ PRO NOVÉ APLIKAČNÍ VYBAVENÍ 

Za Objednavatele

Mgr. Jiří Károly
ředitel odboru informatické infrastruktury

Přijal za Poskytovatele:
Digltally slgned by 
Michal Fišer MBA 
Dále: 2021.02.17 
08:1623 f03'00'

Michal 
Fišer MBA

Michal Fišer, MBA 
předseda představenstva

Digitální podcpul 
JUDr Mate) Sandor. 
PnD.
Datum- 2021.02 16 
14:50:41 +01W

JUDr. Matěj 
Sandor,
Ph.D.

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 
místopředseda představenstva



HDoperátor
HOict

V Praze dne 28.01.2021

NABÍDKA: INSTALACE SERVERŮ PRO NOVÉ APLIKAČNÍ VYBAVENÍ

K rukám:

Mgr. Jiří Károly 
odbor informatické infrastruktury 

Magistrát hl. m. Prahy

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. je městskou společností, která pro Hlavni město Prahu zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů 
pro městské části a další městské společnosti.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem Činností jsou služby nad rámec paušálních služeb KL07 VMware, které spočívají zejména nikoliv však výhradně v 
následujících bodech:

• Součinnost při návrhu architektury, sizingu, technologií, postupech a metodice v prostředí VMware případně systémů 
souvisejících.
• Příprava serverového prostředí dle požadavku Objednatele (například zakládání serverů, rušení serverů a související):
• Součinnosti při zajištění zálohováni

• Součinnost při komunikaci se zainteresovanými stranami (jednání s dodavateli apod.)

• Součinnosti při DRP procedurách:

o účast při DRP testech (vypínání serverů, odstaveni serverů, zapínáni serverů apod.)

CENOVÁ NABÍDKA

Název pozlce/role Sazba / J Jednotka (J)" Počet J Sazba celkem

bez DPH bez DPH

MD 12 97 920.00 KčProjektový manažer 
IT specialista na serverové 
vlrtuallzační datacentrové systémy
VMWare________________________
Specialista architekt řešeni_______

Celková cena

8 160,00 Kč

17 000,00 KČ MD 210 000.00 Kč

11 920,00 Kč MD 12 143 040,00 Kč

450 960,00 Kč

*MD = man-day, člověko-den, práce pro jednoho člověka na jeden pracovní den (8 h)

Maximální cena služeb činí 450960,-Kč bez DPH

Fakturace bude probíhat měsíčně na základě výkazu skutečně odpracovaných hodin.

DOBA PLNĚNÍ

Do vyčerpání finančního rámce 450 960,- Kč bez DPH. Předpokládá se realizace plnění po dobu 3 měsíců. V případě, že tato 
částka bude vyčerpána dříve, bude možné za využití sazeb této nabídky vystavit novou objednávku.
Platnost nabídky: do 12.02.2021
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

KONTAKT

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 
Ředitel úseku projektového řízení a fondů

Operátor ICT, a.s.

www.operatorict.cz

IČO:02795281,
DIČ:CZ02795281

http://www.operatorict.cz

